
证券代码：832566        证券简称：梓橦宫        公告编号：2023-123 
 

四川梓橦宫药业股份有限公司 

2023 年第三季度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

四川梓橦宫药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 26 日

在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露了《公司 2023 年第三季度

报告》（公告编号 2023-118）。经公司事后审查发现，该公告中部分内容需要进

行更正，本次更正不会对公司 2023 年第三季度财务状况和经营成果造成影响，

更正内容如下： 

 

更正事项具体内容： 

第二节 公司基本情况    二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以

上的股东或前十名股东情况  

     更正前： 

单位：股 

持股 5%以上的股东或前十名股东情况 

序

号 
股东名称 股东性质 期初持股数 

持股变

动 
期末持股数 

期末持股

比例% 

期末持有限

售股份数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 唐铣 境内自然人 32,925,730 0 32,925,730 22.4655% 24,694,298 8,231,432 

2 

内江大牛企业管

理咨询服务中心

（有限合伙） 

境内非国有

法人 
8,805,489 0 8,805,489 6.0081% 0 8,805,489 

3 蒋晓风 境内自然人 5,106,824 0 5,106,824 3.4844% 3,830,118 1,276,706 

4 朱卫 境内自然人 4,320,000 0 4,320,000 2.9476% 0 4,320,000 

5 

四川梓橦宫药业

股份有限公司回

购专用证券账户 

境内非国有

法人 
2,736,481 263,519 3,000,000 2.0469% 0 3,000,000 



6 庞邦殿 境内自然人 2,826,366 0 2,826,366 1.9285% 0 2,826,366 

7 
平安证券股份有

限公司 

境内非国有

法人 
2,976,832 

-

246,400 
2,730,432 1.8630% 0 2,730,432 

8 陈健 境内自然人 2,696,534 0 2,696,534 1.8399% 2,022,401 674,133 

9 李金洲 境内自然人 2,502,200 -2,100 2,500,100 1.7058% 0 2,500,100 

10 陈燕 境内自然人 2,181,206 0 2,181,206 1.4883% 0 2,181,206 

合计 - 67,077,662 15,019 67,092,681 45.78% 30,546,817 36,545,864 

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明： 

上述股东之间不存在关联关系。 

 

 

更正后： 

持股 5%以上的股东或前十名股东情况 

序

号 
股东名称 股东性质 期初持股数 持股变动 期末持股数 

期末持股

比例% 

期末持有限

售股份数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 唐铣 境内自然人 32,925,730 0 32,925,730 22.4655% 24,694,298 8,231,432 

2 

内江大牛企业

管理咨询服务

中心（有限合

伙） 

境内非国有

法人 
8,805,489 -1,500,000 7,305,489 4.9846% 0 7,305,489 

3 蒋晓风 境内自然人 5,106,824 0 5,106,824 3.4844% 3,830,118 1,276,706 

4 朱卫 境内自然人 4,320,000 0 4,320,000 2.9476% 0 4,320,000 

5 

四川梓橦宫药

业股份有限公

司回购专用证

券账户 

境内非国有

法人 
2,736,481 263,519 3,000,000 2.0469% 0 3,000,000 

6 庞邦殿 境内自然人 2,826,366 0 2,826,366 1.9285% 0 2,826,366 

7 
平安证券股份

有限公司 

境内非国有

法人 
2,976,832 -246,400 2,730,432 1.8630% 0 2,730,432 

8 陈健 境内自然人 2,696,534 0 2,696,534 1.8399% 2,022,401 674,133 

9 李金洲 境内自然人 2,502,200 -2,100 2,500,100 1.7058% 0 2,500,100 

10 陈燕 境内自然人 2,181,206 0 2,181,206 1.4883% 0 2,181,206 

合计 - 67,077,662 -1,484,981 65,592,681 44.7545% 30,546,817 35,045,864 

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明： 

上述股东之间不存在关联关系。 

 

除上述调整外，《公司 2023 年第三季度报告》中其他内容保持不变，公司将

同时在北京证券交易所官网披露更正后的公告。公司对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意。公司将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息

披露质量。 



 

 

特此公告。 

 

四川梓橦宫药业股份有限公司 

董事会 

                                    2023年 10月 30日 


